
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Jordan Gerhard Landwirt Dorfstraße 27 24360 Barkelsby 1956 CDU

2 Truelsen Bernd Landwirt Gildeweg 1 24360 Barkelsby 1968 CDU

3 Schulz Ingo Bankkaufmann Rommelsworh 59 24360 Barkelsby 1961 CDU

4 Petersen Dieter Industriemeister Schwansenstraße 1 24360 Barkelsby 1956 CDU

5 Sievers Hauke staatl. gepr. Agrarbetriebswirt Böhnrüher Weg 101 24360 Barkelsby 1986 CDU

6 Brauer Jörg Diplom-Betriebswirt Böhnrüher Weg 38 24360 Barkelsby 1970 CDU

7 Wittrock Ralf Selbständiger Rommelsworh 61 24360 Barkelsby 1965 CDU

8 Ohrt Wolf-Dieter Studiendirektor a. D. Kasmarker Weg 12 24360 Barkelsby 1940 SPD

9 Matt Erika Arzthelferin An der Aue 2 24360 Barkelsby 1955 SPD

10 Lorenzen Heinz Architekt Am Sportplatz 7 24360 Barkelsby 1939 SPD

11 Schmidt Norbert Rentner Rommelsworth 40 24360 Barkelsby 1950 SPD

12 Zeitz Gohar Rentnerin Rommelsworth 11 24360 Barkelsby 1945 SPD

13 Naujokat Manfred Rentner Schmiedekoppel 2 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1941 SPD

14 Wende Harald Pensionär Dorfstraße 17 24360 Barkelsby 1949 SPD

15 Luth Thomas Polizeibeamter Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1964 ABB

16 Nommels Jens Fliesenlegermeister Dorfstraße 30 24360 Barkelsby 1972 ABB

17 Nießler Oliver Polizeibeamter i. R. Dorfstraße 20 24360 Barkelsby 1953 ABB

18 Füser Bastian Projekt-Ingenieur Am Redder 7 24360 Barkelsby 1977 ABB

19 Dr. Lins Norbert Facharzt für Orthopädie Dorfstraße 10 24360 Barkelsby 1958 ABB

20 Hagemann Rainer Soldat i. R. Rommelsworth 64 24360 Barkelsby 1955 ABB

21 Mackeprang Birgit Sozialpädagogische Assistentin Rommelsworth 50 24360 Barkelsby 1964 ABB

22 Blaas Fritz-Wilhelm Kaufmann Schusterredder 2 24360 Barkelsby 1947 FWB

23 Greve Sönke selbständiger Dienstleister Westerschauer Weg 28 24360 Barkelsby 1970 FWB

24 Greis Silke Krankenschwester Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1967 FWB

25 Köpke Hans-Heinrich Rentner Ringstraße 19 24360 Barkelsby 1944 FWB

26 Wandrowsky Rolf-Johannes Angestellter Kasmarker Weg 8 24360 Barkelsby 1957 FWB

27 Kruse Christian Soldat Selbarg 4 d 24360 Barkelsby 1989 FWB

28 Dr. Greis Andreas Arzt Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1968 FWB

Anschrift (Hauptwohnung)

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Jordan Gerhard Landwirt Dorfstraße 27 24360 Barkelsby 1956

2 Truelsen Bernd Landwirt Gildeweg 1 24360 Barkelsby 1968

3 Schulz Ingo Bankkaufmann Rommelsworh 59 24360 Barkelsby 1961

4 Petersen Dieter Industriemeister Schwansenstraße 1 24360 Barkelsby 1956

5 Sievers Hauke staatl. gepr. Agrarbetriebswirt Böhnrüher Weg 101 24360 Barkelsby 1986

6 Brauer Jörg Diplom-Betriebswirt Böhnrüher Weg 38 24360 Barkelsby 1970

7 Wittrock Ralf Selbständiger Rommelsworh 61 24360 Barkelsby 1965

8 Hamann Holger Pensionär Westerschauer Weg 6 24360 Barkelsby 1946

9 Nissen Harald technischer Beamter Westerschauer Weg 24 24360 Barkelsby 1950

10 Harders Ulfert Diplom-Ingenieur Agrar Neubarkelsby 2 24360 Barkelsby 1941

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Ohrt Wolf-Dieter Studiendirektor a. D. Kasmarker Weg 12 24360 Barkelsby 1940

2 Matt Erika Arzthelferin An der Aue 2 24360 Barkelsby 1955

3 Lorenzen Heinz Architekt Am Sportplatz 7 24360 Barkelsby 1939

4 Schmidt Norbert Rentner Rommelsworth 40 24360 Barkelsby 1950

5 Zeitz Gohar Rentnerin Rommelsworth 11 24360 Barkelsby 1945

6 Naujokat Manfred Rentner Schmiedekoppel 2 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1941

7 Wende Harald Pensionär Dorfstraße 17 24360 Barkelsby 1949

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(ABB)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Luth Thomas Polizeibeamter Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1964

2 Nommels Jens Fliesenlegermeister Dorfstraße 30 24360 Barkelsby 1972

3 Nießler Oliver Polizeibeamter i. R. Dorfstraße 20 24360 Barkelsby 1953

4 Füser Bastian Projekt-Ingenieur Am Redder 7 24360 Barkelsby 1977

5 Dr. Lins Norbert Facharzt für Orthopädie Dorfstraße 10 24360 Barkelsby 1958

6 Hagemann Rainer Soldat i. R. Rommelsworth 64 24360 Barkelsby 1955

7 Mackeprang Birgit Sozialpädagogische Assistentin Rommelsworth 50 24360 Barkelsby 1964

8 Rosenthal Kevin Marc Verwaltungsfachangestellter Diekstöken 27 24360 Barkelsby 1994

9 Luth Moritz Student Böverstworth 2 24360 Barkelsby 1996

10 Küsel Torben System- und Netzwerk Administrator Rommelsworth 70 24360 Barkelsby 1977

11 Koglin Hanjo Industrieelektroniker Rommelsworth 46 24360 Barkelsby 1976

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Aktive Bürger Barkelsby



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Barkelsby

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWB)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Blaas Fritz-Wilhelm Kaufmann Schusterredder 2 24360 Barkelsby 1947

2 Greve Sönke selbständiger Dienstleister Westerschauer Weg 28 24360 Barkelsby 1970

3 Greis Silke Krankenschwester Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1967

4 Köpke Hans-Heinrich Rentner Ringstraße 19 24360 Barkelsby 1944

5 Wandrowsky Rolf-Johannes Angestellter Kasmarker Weg 8 24360 Barkelsby 1957

6 Kruse Christian Soldat Selbarg 4 d 24360 Barkelsby 1989

7 Dr. Greis Andreas Arzt Rommelsworth 76 24360 Barkelsby 1968

8 Rettich Klaus Diplom-Ingenieur Dorfstraße 48 24360 Barkelsby 1951

9 Hinrichsen Holger Bankkaufmann Westerschauer Weg 10 24360 Barkelsby 1964

10 Schleschka Lothar Technischer Angestellter Ringstraße 3 24360 Barkelsby 1958

11 Holz Marwin Soldat Westerschauer Weg 5 a 24360 Barkelsby 1971

12 Kiehl Bernd Diplom-Ingenieur Agrar Neubarkelsby 1 24360 Barkelsby 1968

13 Hinrichsen Claudia Therapiehilfe Westerschauer Weg 10 24360 Barkelsby 1966

14 Gentz Hans kaufmännischer Angestellter Schmiedekoppel 12 a 24360 Barkelsby, OT Hemmelmark 1953

15 Vogt Dieter Rentner Kasmarker Weg 64 24360 Barkelsby 1944

16 Holst Klaus-Peter Steuerberater Kasmarker Weg 8 a 24360 Barkelsby 1956

15

(Nr.)

Freie Wählergemeinschaft Barkelsby

(Name der Partei / Wählergruppe)

Anschrift (Hauptwohnung)


